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REPUBLIKA  E  SHQIPERISE 
DHOMA  KOMBETARE E  PERMBARUESVE  GJYQESORE PRIVA 

PERMBARUES WYQESOR  PRIVAT ARTAN SEVIA 
Adresa : Lagja nr.3,Rr"Avni  Rustemi"nr.31,k.1,mbrapa  Gjykates Apelit Korce ,  e-mail.simaartan@yahoo.com  Ce1.074044666 
Nr.1613-019 Rregj(Dosje) Korce, me 28.02.2019 

URDHER 
(Per venies se selcuestros konservative te debitorit per elczekutimin e Urdherit te elczekutimit dhe titullit elczelcutiv) 

DREJTUAR:1)-RAJFFEISEN  BANK SH.A. 
2)-BANICES KOMBETARE TREGTARE SH.A 
3)- PRO CREDIT BANK SH.A 
4)- INTESA SANPAOLO BANK SH.A 
5)- BANICA E KREDITIT SHQIPERISE SH.A 
6)- TIRANA BANK SH.A 
7)- UNION BANK SH.A 

10)-BANKA AMERIKANE ThTVESTIMEVE(ABI) 
11)-BANKA E PARE INVESTIME'VE SHA 
12)-SOCIETE GENERALE ALBANIA SH.A 
13)-CRED1NS BANK SH.A,ME SELI NE TIRANE 
14)-BANICA E BASHKUAR E SHQIPERISE (BBSH)SH.A 
15)-BANICA NDERKOMBETARE TREGTARE SH.A 
16)-QENDRES KOMBETARE BIZNESIT(QICB) TIRANE 

8)- ALPHA BANK ALBANIA SH.A 	17)-DREJTORISE RAJONALE SHERBIMI TRASPOTTT RRUGOR 
9)- ZYRES V.RREGJISTRIMIT PASURIVE PALUAJTSHME 

Dretuar:  Subjekti "Hodaj Shpk " me NIPT  K26925201M  me perfaqesues ligjor  Aleksander Sallata me adrese ne Autostn 
Tirane  Durres, Rrethi Tirane, Qarlcu Tirane. cel 0692031008-0686040224. 

Per  Diieni :( kreditorit): Autoriteti  Kombetar  I Ushqimit, Perfaqesuar me Autorizim Nr. 1033  Prot date 14.02.2019 nga Pergjegje 
e Selctorit  Juridik znj Arsiola  Dynnishi ( ketu e me poshte  referuar si Kreditori ). 

Per  Diieni :(  kreditorit): Drejtoria Rajonale e Autoritetit  Kombetar te Ushqimit Tirane. 

Une  Artan  SIMA,Permbarues Gjyqesor Privat me seli ne  Korce,sipas certifikates nr.67,NLPT.L24102001T,i siguruar me Pol 
Sigurimi  Pergjegjesie  profesionale nr.0000461 dt. 04/06/2018,tek  Shogeria"Ansig" Sh.a,me  seli ne  Tirane me kdrkesen e uedit 
kam  regjistruar  dosjen permbarimore, ne referim te " Urdherit te  Elczelcutimit" nr.  39 dt 18.01.2019  te Gjykates Administrative 
Shkalles te Pare  Tirane dhe titullin elczelcutiv "Proces- verbal  inspelctimi dhe vendimi  perfundimtar" nr. Serial  0016328-17; 00163 
17;  0016330-17  date 24-25.10.2018 te Drejtorise Rajonale e  Autoritetit Kombetar  te Ushqimit, Qarlcu Tirane. 

KONSTATOVA:  
Se nd 1•4A 	Privat Artan Sima (P F) me  seli ne Korce, dshte  depoZituar kerkesa per vdnie  ne elczekutimi 
lcreditorit : Drej

.t 
 oria Raj  onale e Autoritetit Kombetar te Ushqimit.  Qarlcu Tirane  qe ka me debitorin referuar urdherit  te ekzekuti 

dhe titullit ekzelcutiv. 
Pasi kane kaluar afatet  e  parashikuara  ne  nenin 517  te  K.Pr.civile ,eshte  konstatuar se pala debitore edhe pse ka marre  dijeni rregulli 
me lajmerimin per elczekutim vullnetar nuk  e  ka permbushur detyrimin  sipas dispozitivit te titullit elczekutiv  dhe urdherit 
elczelcutimit, si dhe per njedhoje per  te  garantuar elczelcutimin eshte i nevojshem fillimi i ekzekutimit te titullit elczekutiv ne menyr■ 

detyrueslune 
Per keto arsve bazuar ne nenet 518 e 519, te K.Pr.Civile, dhe light nr.10031 dt.11/12/ 2008" Per Organizimin Funksionimi 
Sherbimit Permbarimor Givqesor Privat " si dhe Udhezimit Nr.38517,date 28.6.2017 "Per Caktimin e Tarifave per Sherbit 
e Ofruara nga Sherbimi Permbarimor Givqesor Privat"  

URDHEROJ:  
1)-Vendosien e mases se sekuestros konservative ne llogarite rriedhese ,depozitatkreditet,mietet motorrike , aksion  
(person fizik/iuridik ), te Dasurise te Daluaitshme(Nese disponon Dasuri te Daluaitshme)te Subiekti "Hodaj ShDk " me NI 
K26925201M me Derfaaesues ligior Aleksander Sallata me adrese ne Autostrada Tirane Durres, Rrethi Tirane, Oa] 
Tirane ne lidhie me detvrimin ne total Drei 2 000 000 +240 000 = 2 240 000 leke ne favor te kreditorit : Drejtoria Rajonal 
Autoritetit Kombetar  te  Ushqimit Tirane. 

2)-Kunder detyrimit qd percakton Icy urdher,  i cili dshte njd veprim  procedural pdrmbarimor  i referuar nd K.Pr.Civile, pal& mum 
paraqesin ankim para Gjylcatds kopente brenda  5 (pesd) dite nga dita  e marrjes njoftim të ketij  urdhri. 

3)-Ky urdher  mbahet nd disa  kopje  si  dhe kjo sekuestro  te rri ne the den ne nje urdher te dyte te kesaj  zyre,si dhe Personave  qd 
pengese per  zbatimin  dhe  realizimin e  tij, do td pergji  • 	 tave qd parashikon Kodi i  Procedures Civile dhe  Kodi Pen 
Republikds  se  Shqiperise. 
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